玉双路   店活动总结
活动性质：公司活动 口v   片区活动 口   其他              
活动时间： 2012-06—01---2012-06-10                    

活动主题：  夏季美丽  维您独享                    

主要活动内容：1.会员专享：全场满78送维D钙，满118送B族维生素（特例品等不参加）
2.组合套包的特价    3.系列品种买送卖品         4.会员超低特价
数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年6月1日~10日与2012年5月1日~10日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	403
	52.8
	21275.92
	7379.94
	34.7%
	45.83%

	上月同期数据
	508
	57.2
	29044.54
	10073.74
	34.7%
	37.86%

	对比结果（%）
	-20.67%
	 -7.7%
	-26.74%
	-26.74%
	活动-上月0% 
	（活动-上月）/上月*100%=21.05%


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：5月1日开始活动，活动时间为10天，那就应从4月24日到30日）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	403
	52.8
	21275.92
	7374.94
	34.7%
	45.83%

	上月同期数据
	     328
	     58.4
	19151.25
	5381.75
	28.1%
	16.8%

	对比结果（%）
	18.6%
	-9.6%
	11.9%
	37%
	活动-上月 6.6%
	（活动-上月）/上月*100%
172.8%


3、 活动期间新增会员  33      人
4、 活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	维D钙
	B族维生素
	
	

	送出数量
	51
	16
	
	

	剩余数量
	2
	8
	
	


1、 总结

1、本次活动较上月同期销售额、来客数、平均客单价、毛利均有所下降，毛利率与上月持平，会员销售占比上升21.05%。
2、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

1、销售下降主要是活动期间天气不好，连续下了好几天的雨，客流量有明显下滑趋势。

2、因此活动前（5.17-5.22）才做了活动，部分老顾客对门店的活动产生了不定程度上的疲倦感，我店给部分顾客电话和短信通知后，得到的普遍答复是：前几天你们活动我们才买了那么多药，现在还在家放着没有吃呢，现在又有活动了，还是等我们有需要了自己知道来买。
3、下次活动积极做好配合，宣传上更加到位，公司活动确定下来，前几天顾客结账后就提前宣传下次活动内容，为下次活动做好准备。
